
Protokół Nr 16

Z posiedzenia Komisji zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego które odbyło się w 
dniu 14 stycznia 2016r.

Posiedzenie komisji trwało od godz. 1020do godz.1240 

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Kuligowski Mirosław -  przewodniczący

2. Kuśkowska Helena -  członek

3. Kłębek Krzysztof -  członek

4. Marcinkiewicz Andrzej -  członek

6. Rasiński Tomasz -  członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt, Pan Jacek 
Jeziorski -  Kierownik GOPS, Pani Małgorzata Bałdyga -  prac. GOPS, Pan Marcin 
Szerszenowicz -  insp. ds. drogownictwa, Pan Leon Bereda -  były Komendant Zarządu 
Gminnego OSP.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący komisji, powitał zebranych i 
przedstawił porządek

1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 rok.

2. Sprawozdanie z działalności komisji.

3. Sprawozdanie z wykonania podjętych ustaleń przez komisje.

4. Sprawy bieżące .

-Na wstępie przewodniczący udzielił głosu zaproszonemu panu Leonardowi Bereda który w 
swojej wypowiedzi zasugerował że dobrze byłoby aby przynajmniej jeden z pracowników 
Urzędu Gminy miał uprawnienia do kierowania samochodem strażackim, oraz że powinno 
się zwiększyć wynagrodzenie za wyjazdy do pożarów, jak i wynagrodzenie dla 
konserwatorów.

Przedstawione uwagi postanowiono przedyskutować z Zarządem Gminnym OSP.

Ad. 1 Plan pracy został przedstawiony przez przewodniczącego po wprowadzeniu korekt 
członków komisji plan pracy został przyjęty jednogłośnie .

Ad. 2 Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2015.



-Sprawozdanie z działalności komisji zostanie przedstawione na następnym posiedzeniu 
komisji.

Ad. 3 Informacja z realizacji podjętych ustaleń przez komisję.

-Informacja zostanie przygotowana przez Pana Marcina Szerszenowicza i przedstawiona na 
kolejnym posiedzeniu komisji.

Ad. 4 W sprawach bieżących

- Pan Wójt zasugerował, aby każda jednostka przedstawiła inwentaryzację posiadanego 
wyposażenia. Ponadto poinformował, że planowane jest prowadzenie rehabilitacji w ramach 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie tylko jest trzeba 
wybudować windę której koszt szacuje się na ok. 100 tys. zł .W tej sprawie postanowiono na 
posiedzenie komisji zaprosić firmę EL-MED.,

-rozpatrywano temat związany z udzieleniem pomocy (naprawa dachu) mieszkańcowi 
Kuligowa p.Mianowskiemu S. Po zapoznaniu się z tematem członkowie komisji uznali, że w 
pierwszej kolejności należy dokonać oględzin budynku i wypracowania stanowiska w jaki 
sposób dokonać naprawy. W tym celu część komisji udała się do pana S. decyzję komisja 
podejmie na najbliższym posiedzeniu .

Na tym protokół zakończono.

Rasiński Tomasz



Plan Pracy
Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego na 2016r. 

Kompetencje komisji:
-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
-Oświetlenie ulic i inwestycje z tym związane 
-Ochrona zdrowia 
-Ochrona środowiska 
-Pomoc społeczna

I Kwartał
1.Przyjęcie planu pracy komisji na 2016r.
2.Okresowe sprawozdanie z działalności komisji za 2015r.
3.Podział środków w kompetencji komisji z budżetu na 2016r.
4.Oświetlenie ulic - rozpatrzenie podani i analiza
5.Kontrola obiektów gminnych pod kątem bezpieczeństwa i ochrony p-poż 
ó.Kontrola realizacji wniosków komisji 
7.Sprawy bieżące

II Kwartał
1 .Opieka zdrowia - działalności ośrodków zdrowia n.t. gminy
2.Bezpieczeństwo na drogach i nad wodą
3.Współpraca z PSP i Policją
4.Kontrola realizacji wniosków komisji 
5.Sprawy bieżące

III Kwartał
1.Bezdomne psy po wacjach 
2.Segregacja odpadów 
-utylizacja azbestu 
-dzikie wysypiska 
-odpady wielkogabarytowe
3.Kontrola jednostek OSP n.t. gminy -  gotowość bojowa , sprzęt, wydatki
4.Kontrola realizacji wniosków komisji 
5.Sprawy bieżące

IV Kwartał
1 .Przygotowanie wniosków do budżetu gminy na 2016r. - w sprawach należących do 
kompetencji komisji
2.Potrzeby i możliwości pomocy społecznej , analiza -  sprawozdanie GOPS
3.Przeciwdziałanie problemowi uzależnień (narkomania , alkoholizm) -  
sprawozdanie komisji rozwiązywania problemów alkocholowych
4.Kontrola realizacji wniosków komisji
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5.Ocena pracy komisji za 2016. 
ó.Sprawy bieżące

-Kolejność punktów pracy może ulec zmianie
-W sytuacjach nadzwyczajnych odbędą się posiedzenia doraźne

Przewodniczący Komisji 
Mirosław Kuligowski


